
Příloha formuláře ,,Zápis o 5tátní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vý,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
|;l *u!ťy
*í §*Llr:*ťi*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|"i rriv*i"*ii.y *i §*ut,h l]* h **i*
in ť*lkd í}*d*!*vir*

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: sobotík Dalibor
osobníčíslo: PL8oo44
Studiiníprogram: specializace v pedagogice

studiiníobor: Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol2o2t
Název bakalářské práce: Vytvoření a ověření edukačního programu za pomoci dentálního hygienisty pro
žákv 2. stupně ZŠ Prachatice.
Katedra: výchovy ke zdraví
Oponent práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

t l splnění požadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 | struktura oráce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3x 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
Draménv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
1 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace vlisledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumite[né,
vztahuiící se k cíli'oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory , vlastní názor
arsumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 z 3x 4



10 l Praktické vvužití l Lze uplatnit v Draxi Lze publikovat Lz€ uDlatnit Ve VÝuce Nelze příliš wužít
2 3x 4

11 l práce s odborným iazvkem l vÝborná velmidobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formálnístránka Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3x 4

13 l Stvlistika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 i Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:5.5.2021 \ A 0
podpis oponenta práce: 

S'"\Í
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšířenílze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce předkládá edukačního programu, který si klade za cíl zvýšení znalostí žáků 2. st. ZŠ v oblasti dentální
hygieny. Program byl sestaven za supervize dentální hygienistky. Druhou částípráce je dotazníkové šetření,
které sleduje trendy dentální hygieny u žáků 2. st. ZŠ a hodnotí úroveň edukace pacientů za základě

aplikace edukačního programu.

Autor, po vyhodnocení, přinášízajímavé výsledky, které ovšem nelze zobecni, jelikož počet probandů, kteří
absolvovali vstupní/výstupní pohovor je velmi malý.

Na práci pozitivně hodnotím především její praktický edukační přínos. Z formálního hlediska však mám
několik připomínek. Postrádám úvodnístranu práce v českém jazyce. Postrádám informovaný souhlas
s veřejnou prezentací fotek z ordinace i výzkumného subjektu. Tato záležitost může být velmi
problematická, přestože je vcelku pravidelně nedodržována...

Práci doporučuji k obhajobě

Otázky k obhajobě:

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


